
— _J/iza/J

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o zajištění závodní preventivní péče

Sm.„„š;s„a„y Q 06% \, (2W

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, Praha 5, 225 08

Jejimž jménem jedná: Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň

IC:V 00006963

DIC: -

/dále jen "objednatel"/

Poskytovatel zdravotních služeb MUDr. Karel Moses

Sídlo: ZS Pohraniční Stráž Citice

Císlo registrace SVZ/3329/OO/253/REG/18

IC 5 70861510

DIC :

/dále jen "dodavate|"/

se v souladu s odst. 3 článku V. Smlouvy o zajištění závodní preventivní péče uzavřené dne

1. 4. 2002 (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujících změnách:

II.

Předmět Dodatku

1. V ustanoveních článků výše uvedené Smlouvy, ve kterých je uveden pojem „zajištění závodní

preventivní péče“, se tento pojem nahrazuje dle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, pojmem „poskytování pracovnělékařské

služby“.

2. Ustanovení článku 1. odst. 3. písm. b) Smlouvy nově zní: „Průběžně hodnotit vliv pracovní

činnosti, pracovního prostředí a pracovních podmínek na zdraví, provádět preventivní prohlídky a

hodnocení zdravotního stavu za účelem posuzováni zdravotní způsobilosti kpráci (vstupní,

periodické, mimořádné, výstupní či následné prohlídky).“

3. Ustanovení článku I. odst. 5. Smlouvy nově zní: „Dodavatel vydá lékařský posudek nejdéle do 10

pracovních dnů ode dne obdržení žádosti od objednatele. Dodavatel zajistí prokazatelné předání

posudku posuzované osobě a příslušnému zástupci objednatele (personalistovi). Do této lhůty se

nezapočítává doba do obdržení posledního potřebného podkladu o výsledku odborného vyšetření

pro posouzení zdravotní způsobilosti.“

4. Ustanovení článku 1. odst. 6. Smlouvy nově zní: „Pokud dodavatel zjistí, že posuzované osoba

není nadále zdravotně způsobilá k výkonu činnosti nebo k výkonu činnosti s podmínkou, anebo že

její zdravotní stav nesplňuje předpoklady nebo požadavky, ke kterým byla posuzována, oznámí

tuto skutečnost posuzované osobě a bezodkladně i příslušnému zástupci objednatele

(personalistovi). Posuzovaná osoba se pro tuto činnost považuje za zdravotně nezpůsobilou,

popřípadě zdravotně nezpůsobilou s podmínkou, nebo za osobu, jejíž zdravotní stav nesplňuje

předpoklady nebo požadavky, ke kterým byla posuzována, a to do doby, než nastanou právní

účinky nového lékařského posudku.“

5. Ustanovení článku IV. odst. 2. nově zní: „Dodavatel je povinen účelně spolupracovat při kontrole

a poskytnout požadované údaje dle § 57 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních

službách.“



III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a je

vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

   

  

V Sokolově dne ......'3067017 V Plzni dne up"? ..... „j../..?...

Dodavatqlfit8 MUD“ KAREL MOSES! Objednatel: J\

LÉKAŘ P 5

| - TEL.: i  
lČO: vggglpv

lRNY-TEL: * * *


